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XXVII. Die Markgrafen Otto und Conrad machen den Kloster Lehnin, zur
ErfGllung des Testamentes ihres verstorbenen Bruders Johann und zum
Seelenheil der verstorbenen Markgrafin Constantia, mehrere ...
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mus perpetuo poffidendos. Vt igitur hec noltra donatio ef fratrum polleffio de eetéro a mnobis et
4 noftris fuccelloribus inuiolabilis perfeueret, prefentem paginam conlcribi jullimus et figillorum no-
firorum appenfionibus roborari. Teltes vero hujus rei [unt, quorum nomina [ubferibuntur, Dominus
Thidemannus de Kercowe, dominus Lodeuicus, dominos Hallo, dominus Heinricus,
Tzulis, fratres, dicti de Wedele, dominus Georgius de Breuiz, Dawum in Arneswolde,
Anno Domini M®. CCo. LXXXI®. in Epiphania Domini.

Yus pem nad) tem Original bed K. Gel). Staatsardjives Bevidhiigten Ubdtude in Gerdens Cod. 11, 422,

XXVIL. Die Marfgrafen Otto und Convad madhen dem Klofter Lehnin, jur Grfitllung bes
Teftamented ihred vertorbenen Bruverd Johamn und gum Seclendyeil Der verftorbenen Markgrdfin
Gonjtantia, mehreve Sumendungen, am 9. October 1281,

In nomine Sancte et indinidue Trinitalis amen. Olto et Conradus, dei gratia Bran-
denburgenfes Marchiones, omnibus in perpetuum, Quum omnes flabimus ante tribunal erilli,

, accepluri prout in corpore gellimus, fiue bonum fuerit fiue malum, oportet nos diem mellionis

extreme operibus milericordie prevenire, illud apolioli reuoluentes in animo: qui parce [feminat
parce et metel, et qui (eminat in benedictionibus, metet vilam eternam; quia qui in femine defe-
gerit, in melle aliquatenus non gaudebit. Qua propter eflfe notum cupimus uniuerlis et fngulis,
ad quos hujus feries feripti deuenerit, quod dilectilimus frater nofter Johannes pie memorie
Brandenburgenlis Marchio, uidens imminere fibi foe diem melfionis extreme, ne in [emine
deficeret et ut gauderet in.melle fauente Domino, decreuit fibi ac nobis ac polteritati ulriusque
falubriter prounidere, pro leltamento [uo el [ui memoriam eternalem, de puro ac maturo noltro
confenfu nec non et heredum nollrorum, legans et donans Cenobio Chorin integritatem ville Par-
[teyn cum agris el melis [uis plenarie, cum’ omni jure quod in ea habuimus proprietatis titalo
perhenniter poffidere. Et in villa Hertfprunge fimiliter fex manfos cum omni jure et utilitale
pretaxato dedimus Chorinenfi cenobio Cyfierc. ord. cum tribus. talentis in moneta Zuetenli
perpetualiter proprietatis pollidere tytulo domino concedente. Ne vero lanta et tam rationabilis
noftra donatio a nollris irritetur fuccelloribus ad majorem et euidentiorem cautelam paginam pre-
fentem conleribi jullimus et figillornm noltrorum munimine roboratam. Actum Chorin, anno do-
mini M?. CC?, LXXXI®. prelentibus militibus noliris Bertammo de Benz Bertrammo et Fre-
derico de Eycliede, Johanne de Stegeliz, Johanne de Griphenbergc, Johanne de
Oldenuelt, Henrico de Bellinge, Georgio de Breuiz pincerna, Johanne de Nowen
dapifero, Thetardo de Wozltroue, Wilhelmo de Kerkoue et Johanne de Sydow, Ad-
uocato, et aliis quam pluribus fide dignis. Preterea nos Conradus, promemorata dei gratia Bran-
denburgenfis Marchio, compunctus et tranfitu dilecte nollre conjugis, Domine Confltantie, Bran-
denburgenlis Marchionille, dicte de Polonia felicis memorie, in recordationem [ui tefta-
menti perpetui decem manfos in prehabita villa Hertlprunge ad predictos fex eidem cenobio
Choryn donaunimus, eodem proprietatis tytulo perhenniter poffidendos. Et nos Otto, pretaxata
dei gratia Brandenburgenlis Marchio, huic dilecti fratris noftri Conradi donationi piillime
confenfum noltrum et [uccelforam noltrorum adhibuimus beninolum et benignum fperando fructum
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exinde metere fempiternum. Datum Nyendorpe, anno domini [upradicto, VII°. Idus Octobris,
per manum domini Meinardi, noltre curie Capellani, prefentibus militibus prenotatis et religiofis
ydoneis videlicet fratre Hermanno de Struzeberg, fraire Johanne de M ylne, Ordinis
Predicatorum Gardiano de Pyriz et fratre Geuehardo Minorum ordinis et aliis fide dignis.

Yus bem nad) bem Driginal bes & Geh. Staatsardives Beriditigten Ybbrude in ®excens Cod. 11, 423,

XXVIL  Die Marfgrafen Otto und Gourad itberfaffen dem Klofter Ghorin das ihm von denen
. bon BVenf verfaufte Dorf Pimmow und taufden thm Hebungen in Grimme mit vier Hufen
in Kodftedt ab, am 10. Mdr; 1284,

In nomine Sancte et individue trinitatis. Otlo et Conradus, dei gratia Marchiones
Brandenburgenfes, univerlis Cheifti fidelibus in perpetaum, Ne pro defectu memorie, que pro-
uida dilpenfacione geruntur in tempore, mater erroris furrepat obliuio, expedit Gella in tempore feu
gerenda litterarnm beneficio perhennari. Qua propter ad nolitiam tam prefentium quam futurorum
volumus peruenire, quod fideles noftri milites dominus Bertrammus, dominus Reinbhardus et
Bertrammus, [ui fili, Jobhannes et Heidenricus filii domini Heiden rici, dicti de Bentz,
de confenfu  heredum fuorum in prefentia noftra conftituti, Cenobio in Chorin et fraribus inibi
Deo famulantibus vendiderunt villam Pinnow cum quadraginta et uno manfo, cum omni juris in-
tegritate, lcilicet agris, lignis, filuis, pratis et palcuis, in anliquis lerminis poflelis et ceteris utilita-
tibus, que ex ipfa proueniunt vel prouenire poterunt in faturum, cum duobus ftagnis Pinnow et
allerum Pinnow ville adjacentibus cum fluuio de Sternhagen influente, quem quidem fluniom
nullus atriusque partis auctoritatem habebit molendinis, edificiis feu pilcationibus extra fuorum ter-
minorum metas occupandi, Bt vt ipfis villanis uti libere liceat palcuis in merica, quam tenent com-
munem cum domino Arnoldo, dicto Sac, in parte [ua et terminis ad iplos deputatis. Nos vero
dictorum militum [uorumque heredum venditionem et fratrum emtionem gratam et ratam habentes
pietatis intuitu proprietalem dicte ville Pinnow cum duobus ftagnis et omnibus ad iplam villam
pertinentiis de confenfu heredum noltrorum conferimus pleno inre prout ad nos pertinebat memo-
ralo. monallerio in perpetuum libere poffidendam. Addimus etiam et proprielatem quatuor manfo-
rum in villa Cocltede in reftaurationem quinque Chororum, quos ipfi fratres in villa Grimme
nobis libere dimiferunt, ita quod nichil juris, nichil proprictatis in dicta villa et iplis qualuor manfis
el in uniuerfis fuis altinentiis poterimus nobis perpetuis temporibus vendicare. Et ut nofira donatio
et dictorumn venditio fimul et emtio ftabilis maneat et inconvulla, prefentem paginam teftibus adhi-
bitis fcribi fecimus et figillorum noftrorum munimine roborari. Telles vero funt Johannes de
Grifenberch, Fridericus de Ecltede, Johannes de Oldenvlete, Willekinus de Ker-
kow, Thetardus de Woltrow, Jacobus de Sternhagen, milites ex parte noltra, frater Ru-
dolfus, Abbas, frater Johannes de Zabelltorp, frater Nicolaus Cellerarius, frater Johan-
nes Polonus; [acerdotes conuerfi, frater Woltherus et frater lohannes de Brunfwich, et
alii quam plures. - Datum in Angermunde, anno Domini M?. CC°. LXXXIV®, VL Idus Martii.